
2022 年 8 月 12 日 

お客様各位 

株式会社ジェピック 

 

ホームページの保守管理業務についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

 さて、この度、「ホームページの保守管理業務」のより良いサービス向上並びに最適化を推進す

る事と致しました。つきましては、「月次報告書」をメールにて、送付させて頂きます。 

何卒、ご理解・ご協力頂きますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

この件に関するお問い合わせ 

担当：溝口、市丸 

平日：9 時～18 時 

メール：info@e-jpic.co.jp 


